[image: ]

Об увеличении штатной численности государственных налоговых инспекций Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 24 июня 1993 г. N 536. Утратило силу постановлением Правительства РК от 7 июля 2006 года N 646

      Сноска. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 24 июня 1993 г. N 536 утратило силу постановлением Правительства РК от 7 июля 2006 года N

 646

.

      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      Увеличить штатную численность государственных налоговых инспекций Республики Казахстан на 2000 единиц и фонд оплаты труда до конца года в сумме 1195 млн.рублей.

 Премьер-министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig